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Koﬁie - van Hesselink

espresso | koffie
cappuccino | koffie verkeerd
flat white

espresso macchiato
dubbele espresso

decafé (alle soorten koffie) v.a.

latte macchiato | warme chocomel

Thee -van Bradley's

diverse soorten
verse munt
verse gember

H uisgemaakt gebak — inclusief slagroom
Gevulde koek

Appelkruimeltaart

Taart van het moment

Chocolade brownie, pecannoten

Frisdranken

spa reine | intense
grote fles spa reine | finesse | intense

diverse frisdranken (o.a. cola | sinas | ginger ale | rivella) v.a.

chocomelk | appelsap | tomatensap
crodino
verse jus d'orange

2,95
3,15
4.20
3,15
4,15
3,00
3,90

3.10
3,90
3,90

2,40
4,50
4,25
4,25

2,95
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3,95
3,95



